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Til 

udvalgets medlemmer og stedfortrædere. 

 

 

Invitation til møde med chef for UNDP i Liberia og FNs Deputy Special 

Representative to the General Secretary, Jordan Ryan 

 

Kære medlemmer og stedfortrædere i Folketingets Udenrigsudvalg,  

Den 11. og 12. juni kommer Jordan Ryan, som er chef for UNDP i Liberia og 

FNs Deputy Special Representative to the General Secretary, til Danmark for 

bl.a. at tale på Danida Development Days, som Udenrigsministeriet afholder for 

det danske udviklingsmiljø i dagene 11. - 13. juni. Her skal Jordan Ryan den 11. 

juni kl. 14 -16 tale om arbejdet i svage stater og konfliktramte udviklingslande 

og vil således give et substantielt input til de igangværende processer omkring 

formuleringen af nye danske strategier på både Afrika og svage stater. 

Jordan Ryan betragtes af mange som en af de bedste repræsentanter for UNDP. 

Han har tidligere været UNDPs chef i Vietnam, hvor han igangsatte flere initia-

tiver til reformer og effektivisering af den samlede FN-indsats i landet. 

UNDPs nordiske kontor vil gerne invitere jer til et møde med Jordan Ryan, 

hvor han kan fortælle om erfaringerne med at bygge bro mellem postkonflikt-

situationer og en langsigtet udviklingsindsats, og hvor I får mulighed for at dis-

kutere dette og andre emner i lyset af de kommende nye danske strategier på 

Afrika og svage stater. 

Da seks af de danske politiske ungdomsorganisationer i november var i Liberia 

med UNDP, mødtes de med Jordan Ryan, og vi vil derfor invitere en repræsen-

tant for hver af disse organisationer med til mødet. Ungdomspolitikernes tur til 
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Liberia var et led i projektet, der i marts førte til overrækkelsen af det fælles ud-

spil "Større & Bedre" til Folketinget. 

Vi er bekendt med, at Udenrigsudvalget har en mission til Bruxelles den 12. juni 

og vil derfor høre, om du vil have mulighed for og være interesseret i et møde 

den 11. juni kl. 17? 

Tak om du vil give besked til undertegnede.  

 

Venlige hilsener  

Kristian Sloth  

Communications & Liaison Officer  

UNDP Nordic Office  
Tel: +45 35467000  

Direct: +45 35467158 


